[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	января
	20
	18
	г.

	№
	3

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016 № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 23.01.2018 № 32):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за взаимодействие и значительный вклад в работу при реализации мероприятий по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и в связи с празднованием 100- летия со дня создания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

- Келлер Елену Владимировну – старшего отдела правового, социального обеспечения и муниципальной службы администрации сельского поселения Унъюган;

- Попеско Ольгу Зиновьевну – директора БУ ХМАО-Югры «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Лучик»;

- Тренину Надежду Ивановну – клинического психолога БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница»;

- Коллектив Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому району.
 2. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за добросовестный и плодотворный труд, проявленный профессионализм, значительный вклад в пропаганду и развитие физической культуры и спорта, в связи с празднованием 25- летнего юбилея Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»:

- Гадиева Рамиза Магеррамали оглы - тренера-преподавателя по боксу Муниципального бюджетного   учреждения дополнительного образования «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»;

- Дудукова Сергея Викторовича - заместителя директора по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного   учреждения дополнительного образования «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»;

- Тупоногову Флюзу Агияновну - шеф-повара Муниципального бюджетного   учреждения дополнительного образования «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»;

- Шмелева Ивана Викторовича - заведующего базой (лыжной базой) Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва».

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Я.С. Разумов

2